

Žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt: **Obec Hazlov, Hazlov 31, 351 32, IČ: 00253952**

Žadatel:

V souladu s ustanoveními zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí informace:

Celková částka, vyplacená Subjektu: Břetislav Sládek, dat. nar. 1. 10. 1959, IČ: 10341391 v roce 2011 jak v hotovosti, tak také bezhotovostně.

Dále žádám o informaci o oprávnění k podnikání, na základě kterého výše uvedený subjekt prováděl fakturaci a na základě kterého mu byly faktury propláceny.

Informaci prosím zašlete na elektronickou adresu: k.

V Hazlově dne: 26.1.2015

OBECNÍ ÚŘAD HAZLOV		č. dopr.
DOSLO	27. 01. 2015	1/10
Počet listů	1	1/10
Evid.č. / č.j.	128/15/121a	1/10

Vážená paní

č.j. 128/15/JČa

V Hazlově dne 9.2.2015

Vážená paní

k Vaší žádosti o podání informace doručené obecnímu úřadu Hazlov jako subjektu povinnému dne 27.01.2015 znějící :

„Celková částka vyplacená Subjektu: Břetislav Sládek, dat. Nar. 1.10.1959, IČ 10341391 v roce 2011 jak v hotovosti, tak také bezhotovostně. Dále žádám o informaci o oprávnění k podnikání, na základě kterého výše uvedený subjekt prováděl fakturaci a na základě kterého mu byly faktury propláceny.“Kniha došlých faktur za období listopad-prosinec 2014“

Vám v souladu s ustanovením § 4, § 5, § 6 a § 14, zákona č. 106/1999 Sb. podáváme informaci,

1. ad věta první žádosti : 133.226,-Kč (v hotovosti), 232.800,-Kč (bezhotovostně)
2. ad věta druhá žádosti odkazujeme ve smyslu § 5, zákona č. 106/1999 Sb. na veřejný seznam vedený způsobem umožňující dálkový přístup „ARES“ pod adresou:

wwinfo.mfcr.cz/ares/ares_fr.html.cz, kde jsou uvedena oprávnění k podnikání ekonomického subjektu Břetislav Sládek, IČ: 10341391.

Nad rámec poučení uvedeného v tomto odstavci uvádíme, že plnění ze strany Vámi jmenovaného ekonomického subjektu je poskytováno na základě platného živnostenského oprávnění (vázaná živnost) „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, které v sobě obsahuje – konzumuje oprávnění k dohledovým či dozorovým činnostem v oblasti výstavby – provádění a odstraňování staveb. Živnostenské oprávnění vydal jako Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Cheb.

S přátelskými pozdravy,

Josef Čapek
starosta obce Házlov